Camara Municipal de Rosário
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 373/2025

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvido o plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    SOLICITA CONSTRUÇÃO DE UM CALÇADÃO EM TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA VITORINO FREIRE,
NA COMUNIDADE SÃO SIMÃO, EM AMBOS OS LADOS DA BR-402,
CONTENDO ESPAÇO PARA QUIOSQUES PARA VENDA DE LANCHES, BANCOS E LIXEIRAS, COM VISTAS
A PROPORCIONAR INFRAESTRUTURA ADEQUADA DE LAZER,
CONVIVÊNCIA SOCIAL E VALORIZAÇÃO DA LOCALIDADE

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2025.

Angela Maria Moraes Nazar
Vereadora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

07/10/2025

http://www.tcpdf.org